__________________________________________________________________________________________
Avenida Delson Rodrigues, s/nº - Centro - Fone: (66) 3416-1153 – Telefax: (66) 3416-1215 CEP: 78.620-000 –

General Carneiro - Mato Grosso

Estado de Mato Grosso

Prefeitura Municipal de General Carneiro - MT
CNPJ: 03.503.612/0001-95

AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL N.º 012/2018

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM

A PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO-MT, através do seu PREGOEIRO, torna público, para
conhecimento de todos os interessados, que fará realizar licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL para ATA
DE REGISTRO DE PREÇOS, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM (HORA TECNCA), às 11h00min (horário
local) do dia 23 de Fevereiro de 2018, na sala de Licitações da Prefeitura Municipal de General Carneiro, à Avenida
Delson Rodrigues s/n , Centro, General Carneiro /MT, conforme descrito neste edital e seus anexos, de conformidade
com as Leis 10.520/2002, 8.666/93. O credenciamento será feito das 10h30 às 11h00min (horário local) do dia 23
de Fevereiro de 2018.
OBJETO DA LICITAÇÃO NA MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E
EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE RELÓGIOS DE PONTO
BIOMÉTRICO COM IMPRESSORA DE RECIBO, BEM COMO NA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE
INSTALAÇÃO, TREINAMENTO, CONFIGURAÇÃO E ADEQUAÇÃO DOS EQUIPAMENTOS COM SOFTWARE DE
SISTEMA DE CONTROLE DE ACESSO E REGISTRO DE PONTO ELETRÔNICO E ASSISTÊNCIA TÉCNICA
MENSAL LOCAL DA DISPUTA: Sala de Licitações – Prefeitura Municipal de General Carneiro/MT.
RETIRADA DO EDITAL: solicitação via e-mail: cplgeneralcarneiro@gmail.com e Sala de Licitações da Prefeitura
Municipal de General Carneiro, das 07h30 às 13h00.
INFORMAÇÕES: As empresas interessadas poderão solicitar informações junto a Comissão de
Licitação, Pregoeiro e Equipe de Apoio pelo fone abaixo.
TELEFONE PARA CONTATO: (0**66)3416-1215 /1153

General Carneiro - MT, 07 de Fevereiro de 2018.

ELIEZIO DIAS DA SILVA

Pregoeiro